附件：
报价文件

致招标人（湖北省地质局第一地质大队）：
我单位现就贵单位招标的 湖北省地质局第一地质大队2024年度法律顾问服务 报价如下：
报价表
	服务内容
	服务期限
	报价

	包括但不限于：单位治理法律服务、人力资源管理法律服务、交易风险控制法律服务（包括合同审查）、投资风险控制法律服务、内外部纠纷处理法律服务、知识产权管理法律服务、品牌管理与危机公关法律服务、应收账款管理法律服务、综合性法律咨询服务等。
	2024年元月1日  至
2024年12月31日
	¥
大写：人民币

报价单位（公章）：

联 系 人：
联系电话：
[bookmark: _GoBack]日    期：